
 
 

関西陸学発 25 の第 14 号 
2025 年 2 月 6 日 

加盟校 主務各位 
関西学生陸上競技連盟 

会長 熊谷 匡昭 
《  公 印 省 略  》 

 
2025 年度 第 1 回代表員総会  

開催のご案内 
 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より   

弊連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、2025 年度 第 1 回代表員総会を下記の通りに開催する運びとなりましたので、  

ご案内申し上げます。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただき  

ますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書面をもってご連絡申し上げます。 

敬具 
記 
 
 

2025 年度 第 1 回代表員総会 
日  時：2025 年 3 月 2 日（日）16 時 00 分～17 時 30 分頃 
開催形態：Zoom 会議 
議  題： 1. 2024 年度事業報告 

2. 2025 年度関西学連役員体制について 
3. 2025 年度日本学生陸上競技連合主催競技会について 
4. 2025 年度関西学生陸上競技連盟事業計画について  等 

 
 

提出物 
・学生公認審判員に関する誓約書（郵送） 
・2025 年度役員名簿（郵送） 
以下、該当大学のみ対応 

・ユニフォーム写真【●●大学】（メール） 
・ユニフォーム特別申請書【●●大学】（メール） 
＊ユニフォーム関係書類の提出方法については、HP 掲載「ユニフォーム提出のお願い」を参照 

以上 


